
Uchwała nr 181/205/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu stanowiska Sejmiku w sprawie oceny podjętych przez Ministra Zdrowia 
działań zmierzających do wypracowania rozwiązań legislacyjnych dotyczących 
restrukturyzacji podmiotów leczniczych wykonujących działalność leczniczą  
w rodzaju leczenie szpitalne 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 19 ust. 3, w związku z § 7 ust. 1 pkt 5  
i ust. 2 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 31/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt stanowiska Sejmiku  
w sprawie oceny podjętych przez Ministra Zdrowia działań zmierzających do wypracowania 
rozwiązań legislacyjnych dotyczących restrukturyzacji podmiotów leczniczych wykonujących 
działalność leczniczą w rodzaju leczenie szpitalne, w brzmieniu określonym w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem,  
o którym mowa w § 1, upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu stanowiska Sejmiku w sprawie oceny podjętych przez Ministra Zdrowia działań zmierzających do wypracowania rozwiązań legislacyjnych dotyczących restrukturyzacji podmiotów leczni...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


